

Årsredovisning

Wine Stain AB

559137-1850

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Petteri Silvennoinen
2024-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom agentur, import, lagerhållning och försäljning av alkoholhaltiga drycker samt glas och tillbehör till grossister, restauranger och övriga lagligt godkända kunder. Vidare bedriver företaget konsultverksamhet inom dryckesprovning samt konsultationer kring mat och dryck i kombination. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har förbrukat sitt aktiekapital. Kontrollbalansräkning har upprättats och det egna kapitalet har ännu inte återställt. Styrelsen anser att det egna kapitalet kommer att vara återställt inom en snar framtid.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 604	2 386	1 349	1 404	1 729
Resultat efter finansiella poster	-339	-57	110	43	-23
Soliditet %	-15	11	20	10	5

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 51 % jämfört med föregående räkenskapsår. Under året har företaget knutit nya leverantörer och ökat försäljningsinsatser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	100 709	-57 124
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-57 124	57 124
- Årets resultat			-339 020
- Belopp vid årets utgång	50 000	43 585	-339 020

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 585
Årets resultat	-339 020
Summa	-295 435

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-295 435
Summa	-295 435

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 603 888	2 386 040
Övriga rörelseintäkter	12 989	20 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 616 877	2 406 855
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 022 188	-1 868 750
Övriga externa kostnader	-437 335	-253 313
Personalkostnader	-307 965	-263 531
Övriga rörelsekostnader	-52 606	-56 721
Summa rörelsekostnader	-3 820 094	-2 442 315
Rörelseresultat	-203 217	-35 460
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	221	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-136 024	-21 060
Summa finansiella poster	-135 803	-21 051
Resultat efter finansiella poster	-339 020	-56 511
Resultat före skatt	-339 020	-56 511
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-613
Årets resultat	-339 020	-57 124

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	7 500	7 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	7 500	7 500
Summa anläggningstillgångar	7 500	7 500
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 169 051	573 409
Förskott till leverantörer	99 927	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 268 978	573 409
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	218 100	284 180
Övriga fordringar	27 676	1 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 718	6 224
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	252 494	291 894
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	127 072	14 394
<i>Summa kassa och bank</i>	127 072	14 394
Summa omsättningstillgångar	1 648 544	879 697
SUMMA TILLGÅNGAR	1 656 044	887 197

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 585	100 709
Årets resultat	-339 020	-57 124
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-295 435	43 585
Summa eget kapital	-245 435	93 585
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 437 670	0
Summa långfristiga skulder	437 670	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	281 592	0
Leverantörsskulder	307 766	193 132
Skatteskulder	0	8 297
Övriga skulder	831 435	584 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 016	8 000
Summa kortfristiga skulder	1 463 809	793 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 656 044	887 197

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Petteri Silvennoinen
Petteri Silvennoinen
2024-06-30

Kim Öhman
Kim Öhman
2024-06-30